3000

3001

3002

3003

3004

3005

3006

3007

3008

3009

3010

3011

3012

3013

3014

1-AHSAP IMALATLAR

A-KARKAS, TAVAN, DO SEME VE DUVAR iSLERI

Birim Fiyat Listesi

Ahsap kirisleme ve karkas kisimlardagigmesi gerekli m 22,00
elemanlarin sokulmesi

Duvar kaplamasi karkas! yapiimass (ephe) M 33,79
2.Sinif cam kerestesi ile civata-somun-bulilenmis m 1.635,73
kucuk demirler marifetiyle afap takviye ve karkas yapiimasi
(cati-tavan-dgeme ve duvarlarda)

2.Sinif cam kerestesi ile ¢civi marifetiylesa takviye ve m° 1.627,85
karkas yapilmasi (cati-tavansgine ve duvarlarda)

1 .Sinif mge kerestesi ile civata-somun-bulon ylemmis m’ 4.270,60
kucuk demirler marifetiyle afap takviye ve karkas yapiimasi
(cati-tavan-dgeme ve duvarlarda)

idare mali cam veya segiag kereste ile civata-somun-bulonm® 313,35
ve islenmis kiicik demirler marifetiyle glap takviye ve

karkas yapilmasi (cati-tavangine ve duvarlarda)

Idare mali cam kereste ile givi marifetiylesap takviye ve m’ 315,35
karkas yapilmasi (cati-tavangine ve duvarlarda)

Klasik mizeyyen citall tavanlarin yatay dizlem m? 145,44
duzeltilmesi

Normal tavanlarin yatay diizlemde diuzeltiimesi m? 84,94
Siva lzerleri tezyinatli bélumlerdeki tavayaveuvarda m? 32,44
bagdadi cakilmasi

Askiya alma (takviye yapilmasi) °m 492,75
Idare mali kereste ile askiya alma (takviye yapilinas m° 313,75
10 m yuksekdie kadar gir is iskelesi yapiimasi mh 13,18
Ahsap karkas sokilmesi (cati-beden duvaredie ve tavan m® 322,98
karkasi icin)

Tezyinath kisimlarda pdadi sokulmesi m 10,60
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3015

3016

3017

3018

3019

3051

3052

3053

3054

3055

3056

3057

3058

3059

3060

Metal depliivayye (rabitz) cakilmasi

(2,5-3) cm kalinlikta asgari 16 cm géginde 1 .sinif cam
kerestesi ile alaturka géme yapiimasi

2.sinif cam kerestesi ile sizdirmasiz kalasrdé yapilmasi

19 mm yonga levha ile g@taksimath masifli fugali asma
tavan yapiimasi

2.sinif cam kerestesi ile tahta perde yapilmas

B-SILME, PERVAZ, KORNIS, SUPURGELIK,
SUSLEME ELEMANLARI VE EL iBOGRUNDE
YAPILMASI iSLERI

1 .sinif cam kerestesi ile (15-20) cm giékie 3,5 cm
kalinlikta klasik profilli koltuk alti silmesi veyea pervazi
yapilmasi

1 .sinif mge kerestesi ile (10-15) cm gelikte 3 cm
kalinlikta profilli digli duvar bandi yapilmasi

1 .sinif cam kerestesi ile (25-30) cm giétie 3 cm
kalinlkta dekopajli sacak sts pervazi yapiimasi

(10-30) cm geslikte klasik profil islemeli koltuk alti silmesi
sokulmesi

(0-15) cm gegslikte profil islemeli klasik akap koltuk alti
silmesi pervazi sokilmesi

1 .sinif mge kerestesi ile (4-6) cm capinda yuvarlak kesitli

kornis yapilmasi

1 .sinif cam kerestesi ile (15-20) cm giékie 2,5 cm
kalinlikta profilli ¢itali sabit sacak alti alin kosi yapilmasi

1 .sinif cam kerestesi ile (10-15) cm gékie 1,5 cm
kalinhkta kwak yapilmasi

1 .sinif cam kerestesi ile (5x5) cm ebadingcaabi-tezyini
ve silmeli korng yapilmasi

1 .sinif cam kerestesi ile (5x5) cm ebadindélip ko se
kornis kordon yapilmasi

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt
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m 11,73

114,01

496,73

114,19

19,28

156,41

157,31

234,68

37,83

26,41

34,00

133,43

81,30

41,05

23,88
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3061

3062

3063

3064

3065

3067

3068

3069

3070

3071

3072

3073

3101

3102

3103

3104

Birim Fiyat Listesi

1 .sinif cam kerestesi ile (10x2,5) cm ebamigift ¢cita mt 16,66
baskill klasik aynali supurgelik yapiimasi

1 .sinif mge kerestesi ile (10x2,5) cm ebadinda profillidi  mt 68,51
supurgelik yapiimasi

1 .sinif cam kerestesi ile (10x3) cm ebadprdélli ¢ift digli  mt 37,66
, pahh arka yiizeyinde tesisat kanaglboklu stipirgelik

yapilmasi

(5-12) cm yukseldinde profil slemeli sipurgelik sokilmesi mt 13,58
Profilli mevcut stpurgeliklerin sékilmesi ,asimasi ve mt 37,10
yerine konulmasisgili gi

1 .sinif cam kerestesi ile nebati tezyinaghtkplak bilgimli m2 637,43
3 cm kalinlginda dekopaj ile barok ve ampir desen yapilmasi

1 .sinif mge kerestesi ile asgari (10x10) cm ebadinda motifint 716,71
, profilli , parcali , elib@rinde(eri) yapilmasi

1 .sinif cam kerestesi ile asgari (10x10) badenda motifli, mt 674,21
profilli,parcali, elib@riinde(eri) yapiimasi

2.sinif cam kerestesi ile kavisli sacak altaelib@rinde mt 101,75
seklinde omurga kasgayapilimasi

(25-30) cm geslikte 3,5 cm kalinlikta 1 .sinif gam kerestesimt 45,28
ile sacak alin tahtasi yapiimasi

(5-7) cm geglikte 3,5 cm kalinlikta 1 .sinif cam kerestesi ilemt 62,53
profilli koltuk alti silmesi yapilmasi

(10-15) cm geslikte 3,5 cm kalinlikta 1 .sinif gam kerestesimt 38,16
ile profilli sacak alin silmesi yapiimasi

C-KAPLAMA ISLERI

Meae kaplama yapilmasi m 45,06
Ceviz kaplama yapiimasi ’m 48,78
Kayin (astar) kaplama yapilmasi m 45,04
Her renk lamine levha ile kaplama yapiimasi > m 57,83
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3105

3106

3107

3108

3109

3110

3111

3151

3152

3153

3154

3155

3156

3157

3158

3159

3160

Ahlsap kaplama sokulmesi

Ince alkap kaplama sokilmesi

Ahsap klasik glemeli kaplama sokilmesi

1 .sinif gam kerestesi ile inceah kaplama yapiimasi

1 .sinif gam kerestesi ile ortalama 3 cm kghmda duvar
kaplamasi yapiimasi

1 .sinif mge kerestesi ile ortalama 3 cm kalgnhda duvar
kaplamasi yapilmasi

Klasik akap tavanin yeniden kullanilacsékilde sokulmesi

D-KAPI, PENCERE VE MERD iVEN YAPILMASI
iSLERI

1 .sinif cam kerestesi ile (10-15) cm giékie klasik profilli
pervaz yapiimasi

1 .sinif mge kerestesi ile (13x3,5) cm ebadinda profilliglidi
kap! pervazi yapilmasi

1 .sinif cam kerestesi ile (10-12) cm giékie basit diz
pervaz yapiimasi

Ahsap klasik pervaz sokulmesi
Mevcut klasik kapi , pencere ve kasalarimgetakiimasi

1 .sinif cam kerestesi ile profilli klasik gtin sirme pencere
yapiimasi

1 .sinif cam kerestesi ile klasik giyotin penecve kasalarin
onarimi

1 .sinif cam kerestesi ile klasik pencerelgiiriiyen eski
parcalarinin d@stiriimesi

1 .sinif cam kerestesi ile panjur onarimi

1 .sinif gam kerestesi ile kayit ve seremkgli5 cme kadar
klasik kapi kasas! yapilmasi

Birim Fiyat Listesi

3 3 I3 F

N

m

m

mt

mt

mt

mt

m

m

m

m

7,50

12,00

26,41

57,55

125,74

202,69

64,38

22,08

47,91

11,74
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TL

TL
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9,01TL

30,38

379,00

96,70

55,90

99,60

189,63
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3161

3162

3163

3164

3165

3166

3167

3168

3169

3170

3171

3172

3173

3174

3175

3176

3177

3178

3179

1 .sinif mee kerestesi ile kayit ve seren kalgnb cme kadar m?
klasik kapi kasas! yapilmasi

1 .sinif cam kerestesi ile klasik tablah piidfapi kanat ve m?

kasalarinin guriiyen parcalariningdgiriimesi

1 .sinif cam kerestesi ile her iki yuzi ptofiislemeli tek m*

kanatta , oymali 3 tablall kayit ve seren kaginh cme kadar
olan klasik kapi kanadi yapiimasi

1 .sinif mge kerestesi ile her iki yuzu profilli slemeli tek m*

kanatta , oymali 3 tablall kayit ve seren kaginh cme kadar
olan klasik kapi kanadi yapiimasi

Ahsap kapi , pencere veya kasa sokilmesi

Klasik akap kapi , pencere veya kasa sokilmesi

Klasik dolap ve kapaklarin sokulmesi ve onargmli gi m?
Klasik dolap kag sokulmesi M
1 .sinif gam kerestesi ile yali baskisi yapgm nf
1 .sinif cam kerestesi ile (2,5x4) cm ebadiqdinizlik mt
yapilimasi

1 .sinif mge kerestesi ile (20x5) cm ebadinda denizlik mt
yapiimasi

1 .sinif cam kerestesi ile (20x5) cm ebaddetdazlik mt
yapiimasi
1 .sinif cam kerestesi ile (10x1,5) cm ebaa prdfilli mt

damlalik yapiimasi

1 .sinif cam kerestesi ile diiz merdiven yagsim mt

1 .sinif mge kerestesi ile diiz merdiven yapiimasi

1 .sinif cam kerestesi ile doner merdiven|yegsi mt

1 .sinif mge kerestesi ile déner merdiven yapilmasi

1 .sinif mge kerestesi ile (9x4,5) cm ebadinda profilliglidi  mt
merdiven kipgesi yapiimasi

1 .sinif cam kerestesi ile klasik lokmali pakitk yapilmasi 1

Birim Fiyat Listesi

368,69 TL

54,76 TL

738,70 TL

1.016,60 TL

m 6,73 TL
m 8,65 TL
110,31 TL
20,05 TL
218,44 TL
84,96 TL
135,99 TL
107,74 TL

41,11 TL

103,89 TL
mt 197,01L
238,09 TL
mt 352,4d-

178,91 TL

454,30 TL
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3180

3181

3182

3201

3202

3203

3204

3205

3206

3207

3208

3209

3210

3211

3212

3213

Ahsap klasik lokmali parmaklik sokilmesi
Ahsap sttun (kolon) sokilmesi
Abhsap sutun bghi g1 sokulmesi

E-SEPERATOR, PERGOLE, DIKME VE CITA
YAPILMASI ISLERI

Ahsap kafes sokilmesi

1 .sinif cam kerestesi ile 3 cm capinda (6r®)c aciklikli
klasik kafes yapilmasi

1 .sinif mge kerestesi ile (1x4) cm kesitli (4x4) cm i¢
aciklikll seperator yapiimasi

1 .sinif mge kerestesi ile (1x4) cm kesitli (6x6) cm i¢
aciklikli seperator yapiimasi

1 .sinif mge kerestesi ile (1,5x2) cm kesitinde diiz veya
profilli cerceve citasi yapiimasi

1 .sinif cam kerestesi ile (1,5x2,5) cm keddidiz veya
profilli cergeve ¢itasi yapilimasi

1 .sinif mge kerestesi ile (1,5x5) cm kesitinde diiz veya
profilli ¢cita yapilmasi

1 .sinif mge kerestesi ile (2x2) cm kesitinde diiz veya
profilli ¢ita yapilmasi

1 .sinif mge kerestesi ile (4x4) cm kesitinde diz veya
profilli dikme yapilmasi

1 .sinif mge kerestesi ile (4x5) cm kesitinde diiz veya
profilli dikme yapilmasi

1 .sinif mge kerestesi ile (4x7) cm kesitinde profilli dikme
yapiimasi

2.sinif cam kerestesi ile (5x5) cm kesitinddrkn yapiimasi

Pano altina (1x1) cm kesitinde kenet citagiliyasi

2

Birim Fiyat Listesi

m 13,21 TL
mt 15,01TL
ad 47,43 TL
m? 2461 TL
m? 396,10 TL
m? 409,09 TL
m? 335,48 TL
mt 23,06 TL
mt 2238 TL
mt 2531 TL
mt 23,44 TL
mt 3281 TL
mt 34,69 TL
mt 40,01 TL
mt 27,71 TL
mt 13,01 TL
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3500

3501

3502

3503

3504

3505

3506

3507

3508

3551

3552

3700

3701

3702

3703

2-TAS, MERMER, CINKO, SERAMIK VE CIiNi
ISLERI
A-TAS VE MERMER ISLERI

Yonu tal tozu ve beyaz ¢cimento harci ile pahklidiarakli
ortalama 10 cm yukseRginde harpgta yapiimasi

Yonu ta imalatlarinin ince d@siz el targiyla islenmesi

Imitasyon harci ile ortalama 7 cm kalfahda dgeme
yapilmasi ve taraklanmasi

Ocak ta ile 15 cme kadar géme yapilmasi ve derzlenmesi

Renkli dgal ts piringle 4 cm kalinginda tarakh dgeme
yapiimasi
Renkli mermerden (2x8) cm ebadinda vitrin bayapiimasi

Afyon beyaz mermerden (8x10) cm ebadinda afall dili
supurgelik yapiimasi

500 Doz Hidrolik Kire¢ Hardle Capping Yapilmasi

Yonu Taindan Temizi 10-25 Cm Arasi Gaglikte Su Kanali
Tasinin Yapilmasi Ve Yerine Konmakkili gi

B-CINKO, SERAMIK VE CINI ISLERI

14 Nolu ginkodan ortalama 35 cm agilimli dékizapilmasi
ve yerine takilmasi

Fayans sokilmesi

3-SIVA, ALCI BOYA i CILA VE TECRIT ISLERI
Tezyinath siva parcalarinin yekpare olaraknahsi
Tezyinath siva parcalarinin eski yerlerirspit

Pencere , kapi kasas! ve pervaz kenarlarisdadtarin
ortalama 10 cm geglige kadar soktlmesi ve tekrar siva
yapiimasi

Duvarlara bdlge karekterine uygun 6zel camua gapiimasi

Birim Fiyat Listesi

‘m

m

mt

mt

m

mt

mt

m

167,43

79,00

88,08

78,18

69,71

33,74

143,28

98,38

94,20

61,80

14,38

221,76

144,58

24,59

21,59
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3704

3705

3706

3707

3708

3709

3710

3711

3712

3714

3715

3717

3718

3719

3720

3721

3722

3723

3724

Birim Fiyat Listesi

Mevcut bozuk satihli tarakli mozaik siva Uzesentetik m 21,73
recgine bglayicili her renkte plastik siva yapilmasi

15 cm gegiikte barok ,nebati tezyinatlglemeli oymali algi  mt 229,09
kornis yapilmasi

30 cm gegiikte barok ,nebati tezyinatlglemeli oymali algi mt 320,29
kornis yapilmasi

25 cm gegiikte profilli tezyinath diz veya kavisli alcl mt 51,00
kornis yapilmasi

60 cm gesiikte profilli tezyinath diz veya kavisli alcl mt 126,66
kornis yapilmasi

Kireg takviyeli al¢i harci ile duvar yuzeylateki mevcut m? 48,51
sivanin uzerine mala perdahli ortalama 6 mm kétenklcl

siva yapiimasi

Kireg takviyeli alci harci ile mevcut tavamasinin Uzerine  m° 55,01
ortalama 20 mm kalinlikta algi siva yapiimasi

Demir konstriiksiyon ¢gyicili diiz algi asma tavan yapilmasi °m 192,98
Muzeyyen algl pencere sokilmesi 'm 41,41
Klasik profilli, tablall kapi, pencere, kasakanatlarinda m? 93,26
bulunan ygli boyanin raspa edilmesi ve cila yapilmaya

hazirlanmasi

Mevcut suni taveya mermer plak gémelerin silimi ve m* 19,18
cilasi

Alaturka atap d@emenin el ile sistresinin yapilmasi “m 27,98
Cilasi bozulmuahsap yiizeyin cilaya hazir hale getirilmesi  ?m 18,18
Akrilik esasli renkli cila yapiimasi ‘m 24,55
Ahsap kaplama tzerine 3 kat politretan cila yapiimasi m* 18,51
Ahyap aksama koruyucu tecrit malzemesi surdlmesi “'m 9,94
Kalemglerineseffaf koruyucu surtlmesi m 28,56
Siva yuzeylerine sentetik boya macunu yapilmas m° 8,09
Daemedeki catlak ve acikliklara kalafath macun gekibi nf 60,69
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3725

3726

3727

3728

3800

3801

3802

3803

3804

3805

3806

3807

3808

3809

3810

Ahsap imalatin tzerine her renk lake boya ile kaplama
yapiimasi

Ahsap kaplama Utzerine dolgu vegngekilip oto boyasi ile
boyanmasi

Fasarit kaplama yapilmasi

Eski badanali yuzeylere (¢ kat (plastik vesmazeri ile)
badana yapilimasi

4-IMITASYON, ALTIN, GUMU S VARAK VE KALEM
ISLERI

Yonu tal tozu ve 600 dozlu beyaz ¢cimento harci ile bozuk
taslarin imitasyon olarak mataj yapiimasi

Yonu tas tozu ve 600 dozlu beyaz ¢imento harci ile
imitasyon pahli ve tarakli bordir yapiimasi

Ortalama 20 cm ebadinda profilli imitasyonqeeg silmesi
yapilmasi

Ortalama 30 cm ebadinda profilli imitasyon slhesi
yapiimasi

Duz satihlarda altin veya gigniarak kaplama yapilimasi
(Altin veya gumi varak haric)

Muzeyyen satihlarda altin veya gigraérak yapilmasi
(Altin veya gumg varak haric)

Altin veya gumgivarak ile (1 -5) cm geslikte diiz oymal
cita ve korng kaplamasi yapiimasi (Altin veya gigniarak
haric)

Altin veya gumjivarak ile (6-10) cm geslikte diiz oymali
cita ve korng kaplamasi yapiimasi (Altin veya gugniarak
haric)

Altin veya gumgivarak ile (11 -15) cm geglikte diiz oymal
cita ve korng kaplamasi yapiimasi (Altin veya gigniarak
haric)

Altin varak bezemeli tavan duvar ve benzdrhkada
kavisli , diiz oyma aralarina 5 cm ggikite yagh boya ile
bordr yapilmasi

Altin varak bezemeli tavan , duvar ve bengatihlarda
kavisli , diiz oyma aralarina (6-15) cm géikie yagli boya
ile bordir yapilmasi

m

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt
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79,30

35,05

m 20,73

10,70

142,41

91,15

376,60

387,51

440,58

581,38

82,25

129,54

196,19

18,94

36,06
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3811

3812

3813

3814

3815

3816

3817

3818

3819

3820

3821

3822

3823

Altin varak bezemeli tavan , duvar ve bengatihlarda mt
kavisli , diz oyma aralarina (16-25) cm gékie yagl boya
ile bordir yapilmasi

Altin veya giimiivarak ile yazi yazilmasi (Altin veya gisi m?
varak ile yapgtirici haric)

(1-5) cm geslikte mevcut profilli , oymali , mizeyyen tGzeri mt
altin varak kaplanacak olan al¢i kabartma kannkopmus ,
kirllmis ve bozulmg kisimlarinin mevcuduna zarar

vermeden onarilmasi

(6-10) cm geslikte mevcut profilli , oymali , mizeyyen mt
Uzeri altin varak kaplanacak olan al¢i kabartmankor

kopmu , kirilmis ve bozulmg kisimlarinin mevcuduna zarar
vermeden onarilmasi

(11-15) cm geslikte mevcut profilli, oymali, mizeyyen mt
Uzeri altin varak kaplanacak olan al¢i kabartmakor

kopmus ,kirilmis ve bozulmu kisimlarinin mevcuduna zarar
vermeden onarilmasi

Plastik veya madeni toz boya ile klasik daiekiinin m?
ihyasi
Plastik veya tutkalll toz boya ile ampir véagok golgel m?

kalemginin ihyasi

Tezyinat yapilacak mevcut tavan Utzerindekilgrs , m
curim@ bezlerin sékilmesi ve bez kaplanmasi

Tavan ve duvarlardaki cicekli kompozisyonmdsrine y&li  m
boya ile roty yapilmasi ve golgelendirilmesi

Tavan koltuk silmeleri ile kavisli ve diz barterde y&h mt
boya cicek kompozisyonu ve barok golgeli tezyinat
yapilmasi (1-5) cm arasi

Tavan koltuk silmeleri ile kavisli ve diiz barterde y&h mt
boya cicek kompozisyonu ve barok golgeli tezyinat
yapilmasi (6-10) cm arasi

Tavan koltuk silmeleri ile kavisli ve diiz Harlerde y&li mt
boya cicek kompozisyonu ve barok golgeli tezyinat
yapilmasi (11-15) cm arasi

Tavan koltuk silmeleri ile kavisli ve diz barterde y&h mt
boya cicek kompozisyonu ve barok golgeli tezyinat
yapilmasi (16-30) cm arasi

Birim Fiyat Listesi

51,61

269,65

52,00

63,84

99,78

149,44

212,01

24,80

356,61

40,68

58,64

94,29

136,49
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3824

3825

3900

3901

3902

3903

3904

3905

3906

3907

3908

3909

3910

3911

3912

3913

3914

3915

3916

Uzerine tezyinat yapilacak tavan ve duvar yiézme son
kat macun cekilerek bir kat astar ve iki kaglydboya
yapilmasi

Tezyinat yapilacak mevcut ham bez Uzerigh paya
yapilmasi
5-TESHIR TANZIM ISLERI

19 mm yonga levha ile sefiag masifli tghir tanzim
elemani yapilmasi (vitrin-banko-kitaplik-kaide-babt)

19 mm yonga levha ile seglag masifli pano yapilmasi
2.sinif cam kerestesi ile vitrin iskeleti yapasi

(40x40x2) mm kesitinde kutu profil ile vitiskeleti
yapiimasi

Ortalama 5 cm kalinlikta her renk mermerdehtsiii ebatta

kaide yapilmasistili gi

Ortalama 10 cm kalinlikta her renk mermerdeahtedif
ebatta kaide yapilmasili gi

Ortalama 15 cm kalinlikta her renk mermerdeahtadif
ebatta kaide yapiimasili gi

Caitli geometrik formlardaki eser kaidelerinin hensi
kums ile kaplanmasistili gi

Mevcut oturma elemanlari kaplamalarinin sékgim

Suni deri ile dg&@me kaplamasi yapilmasi

Birim Fiyat Listesi

m? 36,25
m? 58,99
m? 107,56

m 39,35
nt 102,19
kg 9,73
m? 48,04
m? 54,68
m? 61,33
m? 76,16
nf 14,81

’m 23,81

Yonga levha veya gdp {izerine suni deri kaplama yapiimasi > m 11,45

Kaput bezi ile fon(ekranlama) yapilmasi
iki yizii 10 mm yonga levha kapli iskeletli bélme yagasi

Hareketli-sabit ve kenarlari rodajli 4 mminitcami
takilmasi

Hareketli-sabit ve kenarlari rodajli 5 mminitcami
takilmasi
Hareketli-sabit ve kenarlari rodajli 6 mminitcami
takilmasi

Hareketli-sabit ve kenarlari rodajli 8 mminitcami
takilmasi

“m 3,23
nf 133,95
m? 34,80
m° 37,75
m? 38,90
m° 44,95

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
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3917

3918

3919

3920

3921

3922

3923

3924

3925

3926

3927

3928

3929

3930

3950

3951

3952

Camin cama veya camin metale 800 serisi mastikeme
ile tespiti

Cam sokiulmesggili gi

Ahsap konstriksiyona macun ile cam takilmggligi
Cam soklulmesi , temizlenmesi ve yerine talsima
Yer alti kablo kanali kazilmasi ve doldurulmas

Ta ve tusla duvar ylzlerinde ortalama 10 cm gdiginde
kanal acilmasi

Ta ve tusla duvar ylzlerinde ortalama 20 cm gdiginde
kanal acilmasi

Ta ve tuysla duvar ylzlerinde elektirik panosu igin yer
aciimasi

Bahce topganin elenmesi , serilip duzeltiimesi ve
sikistiriimasi

Duvar ve benzeri yerlerde mermer ve kifekstdihlarin
kompresor ile sicak su puskurtilerek temizlenmesi

Tavan ve duvarlardaki rozetlerin soktlmesmizlenmesi ve
yerine takilmasi

Tezyinatslemeli satihlarda tezyinata zarar vermeden
temizlik yapiimasi

Aliminyum levha ile 13 cm gatikte 3 mm kalinhkta vitrin
bazasi yapiimasi

Herbesit (Bitki Olduriiciije Her Turlu Yuzey Ve Zeminde
Bitki Temizligi Yapilmasi

6-CATI ISLERI
Her ebatta ¢inko , boru , oluk , dere sokiimes
Esimli yluzeylerde bitimli karton soktlmesi

Cati makaslari Gizerine 2.sinif gam kered&Si cm
kalinlikta lamba zivanali ve gecmeli kaplama yapsm

mt

mt

mt

mt

mt

Birim Fiyat Listesi

15,54

6,38

9,96

18,76

18,05

9,49

18,95

101,95

43,13

21,51

3,23

38,38

47,23

23,92

5,58

m 2,70

123,46

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
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3953 2.sinif cam kerestesi ile koruyucu gecici gapiimasi M 33,71 TL

3954 Alaturka Kiremiflk Kanca Temini Ve Yerine Tespit ad 0,85 TL
Edilmesi

3955 Alaturka Kiremit Ara Kanca Temini Ve Yerine spat ad 0,60 TL
Edilmesi
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